
__D2891A138673__

__D2891A138674__

__D2891A138675__

__D2891A138676__

EXTRATO DO CONTRATO Nº 047/2024 - EMURC
CONTRATADO: UILLIAM LIMA NERY-ME. CNPJ- 17.160.462/0001-79.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP- -003/2024- Processo Administrativo nº 010/2024. OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CARIMBOS E ORNAMENTAÇÃO/ARMARINHO VISANDO ATENDER ÀS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA ATA COM VIGÊNCIA DE
12 MESES. Vigência do contrato: 18/04/2024 a 18/04/2025. Valor: R$ 37.203,28 (trinta e sete mil, duzentos e três
reais e vinte e oito centavos) correspondente a 50% da A.R.P. Data da Assinatura: 18/04/2024.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 048/2024 - EMURC
CONTRATADO: UILLIAM LIMA NERY-ME. CNPJ- 17.160.462/0001-79.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP- -003/2024- Processo Administrativo nº 010/2024. OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CARIMBOS E ORNAMENTAÇÃO/ARMARINHO VISANDO ATENDER ÀS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA ATA COM VIGÊNCIA DE
12 MESES. Vigência do contrato: 18/04/2024 a 18/04/2025. Valor: R$ 3.275,53 (três mil, duzentos e setenta e cinco
reais e cinquenta e três centavos) correspondente a 50% da A.R.P. Data da Assinatura: 18/04/2024.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 049/2024 - EMURC
CONTRATADO: BLUENETT CARIMBOS E INFORMÁTICA EIRELI. CNPJ- 11.097.333/0001-05.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP- -003/2024- Processo Administrativo nº 010/2024. OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO
DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, CARIMBOS E ORNAMENTAÇÃO/ARMARINHO VISANDO ATENDER ÀS
DEMANDAS DA EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA ATA COM VIGÊNCIA DE
12 MESES. Vigência do contrato: 18/04/2024 a 18/04/2025. Valor: R$ 2.550,00 (dois mil, quinhentos e cinquenta
reais) correspondente a 50% da A.R.P. Data da Assinatura: 18/04/2024.

Paulo José Rocha Silva
Diretor Presidente

EXTRATO DO CONTRATO Nº 050/2024 - EMURC
CONTRATADO: SARAH ALVES COUTINHO LIMA LTDA. CNPJ- 34.500.685/0001-57.
CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - EMURC.

Pregão Eletrônico SRP- -004/2024- Processo Administrativo nº 013/2024. OBJETO DO CONTRATO:  FORNECIMENTO
DE PNEUS NOVOS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES VISANDO ATENDER ÀS DEMANDAS DA EMPRESA
MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA DA CONQUISTA ATA COM VIGÊNCIA DE 12 MESES. Vigência do
contrato: 19/04/2024 a 19/04/2025. Valor: R$ 374.196,10 (trezentos e setenta e quatro mil, cento e noventa e seis
reais e dez centavos) correspondente a 50% da A.R.P. Data da Assinatura: 19/04/2024.

Paulo José Rocha Silva.
Diretor Presidente.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 046-28/2024

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 17 — Edição 3.692

quarta, 24 de abril de 2024
Página 13 de 27


